PREGLED PORABE NAMENSKIH SREDSTEV v letu 2014

SREDSTVA OD PRODAJE PREMOZENJA

Prihodki:

1. Prihodki od prodaje zgradb in prostorov

2. Prihodki od prodaje stavbnih zemljis¢

3. Prihodki od kupnin od prodanih stanovanj

4. Kupnina od prodaje lastniSkega deleza Lekarne v Zagorju o/S
skupaj:

Odhodki:

1. Nakup zeml;jis¢

2. Ureditev Lekarne DU Polde Eberl na Izlakah
3. Investicijsko vzdrzevanje obg¢inskih stanovanj
4. Nakup stanovanj

5. Obnovitvena dela za stanovanja pred vselitvijo
skupaj:

REGIJSKI CENTER ZA RAVNANJE Z ODPADI ZASAVJE-CEROZ Il. Faza

1. Ostanek sredstev na racunu 31.12.2013

PRIHODKI :

1.Taksa zaradi odlaganja odpadkov 2014

2. Amortizacija in dobicek preteklih let

3. Sredstva iz drzavnega proracuna za investicijo v 2013
4. Sredstva iz drzavnega proracuna za investicijo 2014
5. Sredstva iz kohezijskih skladov EU za investicijo 2013
6. Sredstva iz kohezijskih skladov EU za investicijo 2014
7. Najemnina 2014

skupaj:

lastni del Prorauna

SKUPAJ

ODHODKI :

1. Regijski center za ravnanje z odpadki Zasavje - CEROZ |l. Faza

proracunska postavka V EUR
oziroma konto

k. 7200 242.290
k. 7221 950.348
k. 7520 2.000
saldo 31.12.2013 75.295
1.269.933
44.16.0013 791.709
40.17.0008 20.000
44.16.0005 - del 206.569
44.16.0001 100.000
44.16.0006-del 151.655
1.269.933
saldo 31.12.2013-taksa, najem. 93.648
k. 7047 0
k. 7141 90.000
k. 7400 0
k. 7400 162.738
k. 7412 0
k. 7412 922.183
k. 7103 34.693
1.209.614
470.871
1.680.485
41.15.0002 1.680.485

[ 2. rebalans 2014 |

REKONSTRUKCIJA IN ENERGETSKA SANACIJA OS TRBOVLJE in ENERGETSKA SANACIJA OS TRBOVLJE - JV del

Prihodki

1. Kredit

2. Sredstva kohezijskega sklada EU
3. Sredstva Eko sklada

4. Donacija

skupaj

2. Odhodki

1. Rekonstrukcija in energetska sanacija OST
2. Energetska sanacija OST-JV del

skupaj

POZARNA TAKSA ZA GASILSTVO

Prihodki

taksa 2014

Odhodki

Pozarna taksa za gasilstvc

kredit saldo 31.12.2013
k. 7413
k. 7403
k. 7300

40.19.0041
40.19.0045

k. 7400

42.07.0006

2.316.467
166.795
933.133

15.000

3.431.395

2.088.042
812.547
2.900.589

84.658

84.658



ENERGETSKA SANACIJA VRTCA TRBOVLJE-ENOTA PIKAPOLONICA

Prihodki
1.MGRT-Strukturni skladi EU k. 7412 521.334
2.Lastna proracunska sredstva 416.671
skupaj 938.005
Odhodki
Adaptacija in energetska sanacija Vrtca Pikapolonic 40.19.0044 938.005

MEDOBCINSKI INSPEKTORAT IN REDARSTVO

Prihodki

1. Prihodki ob¢in Hrastnik in Zagorje ob Savi k.7401 83.367
2. Refundacija iz drzavnega proracuna k. 7400 29.000
3. Proradun 24.870
Skupaj 137.237
Odhodki

Medobcinski inSpektorat in redarstvo institucija 60 137.237

PRENOVA MESTNE ULICE KESETOVO - RUDARSKA

Prihodki
1.MGRT-Strukturni skladi EU k. 7400 344.257
2.Lastna proracunska sredstva 726.279
skupaj 1.070.536
Odhodki
Prenova mestne ulice KeSetovo - Rudarsk: 41.13.0039 1.070.536

REKONSTRUKCIJA LC KLEK-CEBINE, odsek Potoska vas-Srubar

Prihodki
1.Sluzba Vlade RS za lokalno samoupravo in regionalno politiko k. 7400 175.364
2. Proracun 86.828
skupaj 262.192
Odhodki
Rek. LC Klek-Cebine, odsek Potoska vas-Sruba 41.13.0041 262.192

Koncesijska dajatev za trajnostno gospodarjenje z divjadjo

Prihodki
Koncesijska dajatev za trajnostno gospodarjenje z divjadjo k. 710306 457
Odhodki
Komunalna inSpekcija 43.15.0001 - del 457



ZDT - NAKUP OS

Prihodki

1.Ministrstvo za zdravje RS
2. Proracunska sredstva
skupaj

Odhodki

1. ZDT-nakup OS

SANACIJA PLAZOV

Prihodki

1.Ministrstvo za okolje in prostor RS
2. Proracunska sredstva

skupaj

Odhodki

1. Sanacija plazo\

PRIHODKI OD NAJEMNINE INFRASTRUKTURE JPK d.o.0.

- najemnina za infrastrukturo vodovoda
o gradbeni del:
o oprema:
o skupaj:
- najemnina za infrastrukturo kanalizacija
o gradbeni del:
o oprema:
o skupaj:
- najemnina za Centralno &istilno napravo
o gradbeni del:
o oprema:
o skupaj:
- najemnina za infrastrukturo snaga-deponija
o gradbeni del:
o oprema:
o skupaj:
- najemnina za infrastrukturo vro¢evodi
o gradbeni del:
o oprema:
o skupaj:
- najemnina za trznico:
o gradbeni del:
o oprema:
o skupaj:
- najemnina za pokopaliS¢e:
o gradbeni del:
o oprema:
o skupaj:

skupaj gradbeni del
skupaj oprema
skupaj najemnine

k. 7400

40.17.0003

k. 7400

41.23.0001

25.634
90.000
115.634

115.634

38.857
8.773
47.630

47.630

Ost. Najem. in po kred. Pog.31.12  108.572

k. 710304
k. 710303

k. 710304
k. 710303

k. 710304
k. 710303

k. 710304
k. 710303

k. 710304
k. 710303

k. 710304
k. 710303

k. 710304
k. 710303

k. 710304
k. 710303

308.317
24.923
333.240

205.797
53.690
259.487

50.802
238.769
289.571

8.766
9.180
17.946

271.678
282.503
554.181

12.548
1.958
14.506

4.758
946
5.704

862.666
611.969



SREDSTVA JPK d.o.o. po pogodbi o poravnavi obveznosti za sredstva v upravljanju za leto 2013

PRIHODKI :

1. Vracilo glavnice
2. Placilo obresti
skupaj

k. 710399
k. 710208

ODHODKI ZA OBNOVITVENE INV., nove investicije in subvencije - iz najemnin JPK d.o.0.

Obnovitvene investicije v vro€evodno omrezje

Obnovitvene investicije v kanalizacijsko omrezje

Obnovitvene investicije v vodovodno omrezje

Obnovitvene investicije v infrastrukturo pokopalis¢a
skupaj obnovitvene investicije

subvencije za omreznino

lzgradnja nadomestnega vrocevodnega omrezja

Rekonstrukcija vodovodov v KS

Vodooskrba mesta Trbovelj

Vodovod ob Zeleznici

Projektna dokumentacija za nove prikljuéitve in male CN

prenos namenskih sredstev najemnine v leto 2015:

41.12.0003
41.15.0021
41.16.0057
41.16.0059

41.15.0020, 41.15.0023, 41.16.0056

41.12.0004

41.16.0003

41.16.0050

41.16.0066

41.15.0025 - del

2000 EUR

225.000
60.805
285.805

300.000
280.000
446.722
50.000
1.076.72
86.47
630.00

58.31

7.50

6.00



